

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ
İKTİSAT BÖLÜMÜ NORMAL VE İKİNCİ ÖĞRETİM
DERS İÇERİKLERİ (2016-2017)

1.sınıf (Güz Dönemi) 1.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT-101	Davranış Bilimleri-I		3	3
Davranış Bilimlerinin Tanımı ve Gelişimi, Davranış Bilimlerinde Teoriler ve Metotlar, Motivasyon Teorileri, Algılama, Tutumlar, Tutumlarda Değişim-Sosyal Etkileşim, Sosyal Etki, Kişilerarası Çekicilik, Gruplar, Saldırganlık, Önyargılar ve Cinsiyet, Örgüt ve Birey Açısından Bireysel Davranışın Önemi, Kültür ve Örgüt Kültürü, Kültür Değişimleri, İletişim, Örgütsel Sosyalizasyon, Stres Yönetimi, Bireysel Davranışları Analiz Etme ve Kavramada Kavramsal Araçlar, Bireyin İyileştirilmesi, Grup ve Örgütsel Performans ve Yöneticinin Rolü, Kişilik ve kişilik teorileri, İşteki tutumlar, tatmin ve bağlılık-Motivasyon, İş tasarımı ve Amaç saptama-Öğrenme Teorisi ve Davranış değiştirme; Liderlik-Grup Dinamikleri-İnteraktif davranış ve güç, Çatışma Yönetimi ve politika-iletişim, Örgütsel değişim ve geliştirme, Örgütsel öğrenme, İmaj geliştirme ve yenileşme.				
İKT-117	Genel İşletme		3(3+0)	3
Derste öğrencilere, işletme türleri nelerdir, işletmeler nasıl kurulur, kapasite, fizibilite çalışmaları, başa baş noktası, temel işletmecilik ilkeleri ve işletmecilik fonksiyonları konusunda öğrencilere genel bilgi vermek amaçlanmaktadır.				
İKT-103	Genel Muhasebe-I		3(3+0)	5
Muhasebenin tanımı, Muhasebenin Fonksiyonları; Finansal Tablolar: Bilanço ve Gelir Tablosu; Varlıklar, Borçlar ve Özsermaye, Gider ve Gelirler, Bilanço ve Gelir Tablosu Üzerinde Mali İşlemlerin Etkileri; Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlkeleri; Büyük Defter, Yevmiye Defteri, Çift-Kayıt Muhasebe Sistemi; Büyük Defter Hesaplarının Kaydedilmesi; Mizan; Düzeltme Kayıtları, Kapanış Kayıtları.				
İKT-105	Matematik-I		3(3+0)	3
Eşitlikler ve eşitsizlikler. Seriler, Logaritma, Türevler: Birinci ve ikinci dereceden ve diğer türevler. Ekonomik yaklaşımlar: ortalama ve marjinal değerler, firma dengesi, optimizasyon ve esneklik problemi.				
ECO-105	Mathematics- I		3(3+0)	3
Equations and Inequalities, Series, Logarithms, Derivative: First and Second Order Derivatives and others, Economic Approaches: average and marginal values, firm equilibrium, optimization and elasticity problem				
İKT-107	Hukuka Giriş		3(3+0)	3
Hukukun tanımı, Sosyal düzen ve kuralları, Hukuk kurallarının yapısı, Hukukun Kaynakları, Hukuk kurallarının türleri, Hukukun Dalları: Kamu (Anayasal, Yönetim, Ceza, Mali ve iş) ve Özel Hukuk (Madeni, Ticaret, Evrensel ve Uluslararası); Hukuk Sistemleri; Türk Hukuk Sistemi; Haklar.				
İKT -109	İktisada Giriş-I		3(3+0)	5
İktisat Biliminin temel kavramları. İktisadın temel problemleri. İktisadi sistemler. Fiyat Teorisine giriş. Tüketici dengesi. Arz ve talep analizleri. Firma ve Tüketici davranışları. Rekabet ve monopol. Refah ekonomisi.				
ECO-109	Introduction to Economics I		3(3+0)	5
Main subjects, Main economic problems, Economic Systems, Analysis of Supply and Demand, Elasticity, Consumer Equilibrium, Behaviours of firm and consumer, Monopol, Welfare Economics.				
İKT-111	Türk Dili-I		3(3+0)	3
Türk Dil Bilgisi, Yazım ve İmla Kuralları, Paragraf Geliştirme, Yazılı İfade Yeteneğini				

Geliştirmeye Yönelik Çalışmalar.		
İKT-113 İngilizce-I	3(3+0)	3
Bu ders öncelikle temel (elementary) düzeyde İngilizce gramer yapılarının açıklanması üzerinde yoğunlaşmaktadır. Bu yapılırken, çeşitli yollarla bütün dil becerilerinin geliştirilmesi teşvik edilmektedir. Alıştırmalar dinleme, sözlü iletişim veya okuma-anlama becerileri veya bunların bir kombinasyonuna yönelik olarak işlenmektedir		
İKT-115 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I	2(2+0)	2
Osmanlı İmparatorluğunun Yıkılışı, Bağımsızlık savaşı (Milli Mücadele), sosyal, ekonomik, hukuk ve eğitim kurumlarındaki İnkılaplar.		

1.sınıf (Bahar Dönemi) 2.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT-102	İktisada Giriş-II	3(3+0)		5
Makroekonominin temel kavramları. Milli gelirin belirleyicileri, istihdam ve işsizlik. Faiz oranları ve enflasyon. Gelir ve istihdam teorileri. Para ve maliye politikaları.				
ECO-102	Introduction to Economics II	3(3+0)		5
Macroeconomic variables and economic schools, Gross Domestic Product, Interest rates and inflation, Unemployment and employment, Money and Fiscal Policies.				
İKT-104	Genel Muhasebe-II	3(3+0)		5
Ticari Mal Alış ve Satış İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi; Sürekli ve Aralıklı Envanter Yöntemleri; Finansal Tablolar; Kasa İşlemlerinin Kontrolü; Kasa Fazlası ve Kasa Noksanları, Alacaklar, Şüpheli Ticari Alacaklar Karşılığı, Stoklar, Demirbaşlar, Tesis, Makina ve Teçhizat, Amortisman ve Maddi Olmayan Duran Varlıklar; Makina ve Teçhizatın Elden Çıkarılması, Uzun Vadeli Borçlar ve Ücretlerin Muhasebeleştirilmesi; Özkaynaklar, Kar ve Temettü; Gelir Vergisi, Nakit Akışı Analizi; Finansal Tabloların Analizi ve Yorumlanması.				
İKT-106	Matematik-II	3(3+0)		4
Kısmi türevler ve ekonomide uygulamaları. Homojen fonksiyonlar. Maksimum ve minimum sınırlılık değerleri. Matris Cebirine giriş.				
ECO-106	Mathematics- II	3(3+0)		4
Partial Derivatives and its applications, Homogeneous Functions, Maximum and Minimum Limitedness Values, Introduction to Matrix Algebra.				
İKT-108	Borçlar Hukuku	3(3+0)		4
Borçlar Hukukunun Tanımı, Borçlar Hukuku İle İlgili Temel Kavramlar, Borçlar Hukukunun Kaynakları, Borçlar Hukuku İle Diğer Hukuk Dalları Arasındaki İlişki, Türk Borçlar Kanununu, Sözleşmeler, Muteber Anlaşmalar, İcap, Kabul, Ehliyet, Doğal ve Yasal Ehliyetsizlik, Rızanın Samimiyeti, Hata, Hile, Baskı; Yasal Zemin; Sözleşme Özgürlüğü, Sözleşme Özgürlüğünün Sınırları, Sözleşmenin Şekli, Basit Yazılı Şekil, Geçerlilik Şekli, Sözleşmenin Sınırlanması, Feragat, Borcun Devredilmesi, Borcun Hukuken İmkansız Hale Gelmesi, Haksız Fiil, Haksız Fiilin Koşulları, Hukuka Aykırı Fiiller, Zarar, En Yakın Sebebin Mevcudiyeti (Haksız Fiil İle Zarar Arasındaki İlişiyet Bağı), Bir Fiile İlişkin Kasıt, İhmal, Vekaleten Sorumluluk, Tazminat, Zarara Uğrayan Üçüncü Taraflar, Sınırlamalar, Sebepsiz Zenginleşme.				
İKT-112	Türk Dili-II	3(3+0)		3
Kelime çeşitleri ve grupları. Cümle bilgisi: Cümlenin unsurları, çeşitleri ve cümle tahlilleri. Kompozisyon ile ilgili genel bilgilerin verilmesi ve uygulama örnekleri üzerinde durulması. Yazılı anlatım biçimleri: Dilekçe, rapor, iş mektupları, özgeçmiş gibi resmi yazılar ve makale, fıkra, deneme gibi fikir yazıları. Türk ve dünya klasiklerinden seçilmiş eserlerin okutulup değerlendirilmesi.				
İKT-114	İngilizce-II	3(3+0)		3
Bu ders İngilizce I dersinin devamı niteliğindedir ve orta düzeyde İngilizce'ye giriş (pre-				

intermediate) konularını içermektedir. Gramer yapıları üzerinde yoğunlaşırken, çeşitli yollarla bütün dil becerilerinin geliştirilmesi teşvik edilmektedir. Alıştırmalar dinleme, sözlü iletişim veya okuma-anlama becerileri veya bunların bir kombinasyonuna yönelik olarak işlenmektedir.

İKT-116 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II	2(2+0)	3
Osmanlı İmparatorluğunun Yıkılışı, Bağımsızlık savaşı (Milli Mücadele), sosyal, ekonomik, hukuk ve eğitim kurumlarındaki İnkılaplar.		

2.sınıf (Güz Dönemi) 3.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT- 201	Mikroekonomi -I	3(3+0)	5	
Mikroekonominin tanımı ve kapsamı. Temel kavramlar. Tüketim teorisi: Eş marjinal fayda ilkesi ve tüketici dengesi, farksızlık analizi ve tüketici dengesi. Piyasa talep analizi. Talep esnekliği ve çeşitleri. Üretim teorisi: Arz fonksiyonu ve arz esnekliği. Üretim fonksiyonu ve verim analizi, optimal faktör bileşiminin seçimi. Maliyet teorisi: Maliyet ve üretim ilişkisi, kısa ve uzun dönem firma maliyetleri.				
ECO-201	Microeconomics- I	3(3+0)	5	
Definition and extent of microeconomics, basic concepts, Consumption Theory: Principle of equal marjinal utility and consumer equilibrium, Indifference curve and consumer equilibrium, Demand analysis of market, Demand Elasticity. Production Theory: Suply Function and Suply Elasticity, Production Function and Yield Analysis, Choosing of Optimal Factor Combination, Cost Theory: Cost and Production Connection, Short and Long Term Firm Costs.				
İKT- 217	Makroekonomi -I	3(3+0)	5	
Makroekonominin tanımı ve kapsamı. Milli gelirin ölçülmesi ve sorunları. İstihdam ve işsizlik. Basit Keynezcil sistem: Tüketim, tasarruf ve yatırım fonksiyonlarının analizi, milli gelir denge düzeyinin belirlenmesi, çarpan mekanizması, kamu sektörü ve milli gelir. Açık ekonomide milli gelir. Uzun dönem tüketim fonksiyonları. Yatırım modelleri ve hızlandırıcı mekanizması				
ECO-217	Macroeconomics I	3(3+0)	5	
Definition and Extent of Macroeconomics, Measurement of national income and its problems, Employment and Unemployment, Simple Keynesian System: Analysis of Consumption, Savings ve Invesment Functions, Determination of equilibrium national income level, Multiplier Mechanism, Public Sector and National Income, National Income in Open Economy, Long Term Consumption Functions, Invesment Models and Accelerator Mechanism.				
İKT- 203	İstatistik -I	3(3+0)	4	
Veri toplama, özetleme, sunma ve analiz etmede temel prosedürler, Olasılık teorisi, Tesadüfi değişkenler, Binom Dağılımı, Poisson ve Bernoulli dağılımı, Normal dağılım, Standart normal dağılım. Örneklem teorisi, Örnek ortalamalarının dağılımı, Merkezi limit teoremi, İstatistiksel tahmin: nokta tahmini, aralık tahmini.				
ECO-203	Statistics-I	3(3+0)	4	
Basic Procodures of Collection, Summation, Presentation and analyzation of data, Probability theory, random variables, Binomial Distribution, Poisson and Bernoulli Distribution, Normal Distribution, Standart Normal Distribution, Sampling Theory, Distribution of Sample Means, Central Limit Teorem, Statistical İnterference: Estimation of Point and Interval.				
ENF-101	Temel Bilgi Teknolojileri Kullanımı I	4(2+2)	4	
Temel bilgisayar bilgileri, Windows XP, Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft Powerpoint, İnternet kullanımı				
İKT-225	Yabancı Dilde Okuma ve Yazma	3(3+0)	4	

<p>Bu dersi alan öğrenciler, ilk olarak hem yazılı hem de sözlü beceriler bağlamında kendilerine sunulacak tartışma metinleri üzerinden tartışma ve sunu becerileriyle ilgili temel bilgileri alacaklardır. Bundan sonraki süreçte, dersi veren öğretim üyesinin kendilerine sunacakları metinler üzerinden çalışacaklar, daha sonra ise derslerde çalıştıkları konunun bir yönüne ilişkin kendi tartışmalarını geliştirdikleri bir sunu yapacaklardır. Öğrenciler yapacakları sunudan bir konuşma notu alırlarken, sununun ana hatlarını içeren bir metin (rapor) hazırlayarak bunu dersi veren öğretim üyesine sunu öncesinde teslim edeceklerdir. Öğrenciler bu ana hat metninden de not alacaklardır.</p>		
SCHVZ1	Seçmeli Ders Havuzu I	
IKT-221 Çevre Ekonomisi	3(3+0)	4
Çevre sorunları, çevre ekonomisinin boyutları, sürdürülebilir kalkınma.		
IKT-219 İktisat Tarihi	3(3+0)	4
<p>Ekonomik problemlerin tanımlanması, Piyasa öncesi ekonomi, Piyasa toplumunun ortaya çıkışı, Endüstri devrimi, Endüstriyel teknolojinin etkileri, Büyük buhran, Devlet sektörünün yükselişi, Buhran sonrası iktisat okullarına genel bir bakış, Dönüşüm sorunu, Rasyonel beklentiler okulu, Reel devresel dalgalanmalar, Kurumcu iktisat, Evrimci okul. Avrupa’da modern kapitalizmin doğuşu, Kapitalizmin altın çağı, Kapitalizmin sorunlarla karşılaşması, Ekonomik hayatın küreselleşmesi, İdeolojiler: Liberal ve sosyalist öğreti, Toplumsal ekonomik sorunlar, Ekonomik hayatın küreselleşmesi, İdeolojiler: Liberal ve sosyalist öğreti, Toplumsal ekonomik sorunlar.</p>		
IKT-223 Oyun Teorisi	3(3+0)	4
<p>Bu ders piyasanın arz yönüne odaklanmaktadır. Dersler ilk önce firmanın temel hareketlerinden kar en çoklamayla başlar ve bunu maliyet enazlama yoluyla üretime bağlı maliyet fonksiyonunun elde edilmesi izler. Bu sonuçları üzerine firmanın farklı pazar yapılarında davranışı incelenmektedir. Buna ilk olarak tam rekabetçi ve tekel yapısındaki pazarlardaki hareketlerin incelenmesiyle başlanır. Bunu takiben tekelleri rekabet ve oligopolistik pazar yapıları incelenir. Oligopolistik pazar yapısında şirketler arası stratejik ilişkilerin incelenmesi için temel oyun teorisine giriş dersin kapsamındadır.</p>		

2.sınıf (Bahar Dönemi) 4.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT- 204	İstatistik-II	3(3+0)		3
Anket analizi: Anket nedir? Ölçek türleri, verilerin analizi ve yorumu. Örneklem kuramı, Örneklem teknikleri, Hipotez testleri, Varyans analizi, Regresyon ve korelasyon analizi, İstatistiksel çıkarım, İndeksler.				
ECO-204	Statistics-II	3(3+0)		3
Survey Analysis: What is Survey? Scale Kinds, Analysis and Comment of Data, Sampling Theory, Sampling Techniques, Hypothesis Tests, Analysis of Variance, Regression and Correlation Analysis, Statistical Inference, Index.				
İKT- 208	Ticaret Hukuku	3(3+0)		3
Ticaret Hukukunun tanımı, Ticaret hukukunun faaliyet alanı, ticari işletme, ticari işlemler, vekil tayin etme, kıymetli ticari evraklar (çek, poliçe, senet), Türk Ticaret Kanunu, tacir, ticari kayıt(ticaret sicili), cari hesap, patent ve marka düzenlemeleri, pazarlama araçları, ticari yükümlülükler ve borçlara ilişkin düzenlemeler, Ticari şirketler, haksız rekabet.				
ENF- 102	Temel bilgi teknolojileri Kullanımı II	4(2+2)		3
Adobe Photoshop CS3, Dreamweaver ile web tasarımı				
İKT- 228	Mesleki İngilizce I	4(2+2)		3
Öğrencilere iş yaşamlarında sıkça kullanılan İngilizce kavramlar ile İktisat bilimine özgü				

kavram ve kelimelerin ilk olarak cümle çevirisi üzerinden başlanarak, öğrencilerin alanlarıyla ilgili okuma parçaları vasıtasıyla öğretilmesi.			
İKT- 216 Mikroekonomi -II	3(3+0)		5
Talep, arz ve piyasa dengesi. Piyasa çeşitleri ve firma davranışları teorisi: Tam rekabet teorisi, monopol teorisi, monopolü rekabet teorisi, oligopol teorileri. Faktör fiyatları ve gelir bölüşümü. Genel denge teorisi. Rekabet teorisi			
ECO-216 Microeconomics-II	3(3+0)		
Demand, Supply and Market Equilibrium, Market Kinds and Firm Behaviours Theory: Perfect Competition Theory, Monopol Theory, Monopolistic Competition Theory, Oligopoly Theories, Factor Prices and Income Distribution, General Equilibrium Theory and Competition Theory.			
İKT- 218 Makroekonomi -II	3(3+0)		5
Basit klasik sistemde denge. Para arzı ve talebi. Neo-Klasik Keynezcil sentez (IS-LM analizi). Parasalcı, Yeni Klasik ve Yeni Keynezcil akımlar. Toplam arz teorisinde yeni gelişmeler. Konjonktür modelleri. Enflasyon analizi. Makroekonomi politikaları. Ekonomik büyüme			
ECO-218 Macroeconomics- II	3(3+0)		5
Equilibrium in Basic Classical System, Demand and Supply of Money, IS- LM Analysis, Monetarist, New Classical and Keynesian Schools, Business Cycle Models, Inflation Analysis, Macroeconomic Policies, Economic Growth.			
SCHVZ2 Seçmeli Ders Havuzu II			
İKT224 İktisat Metodolojisi	3(3+0)		4
Bilgi, bilgi türleri, bilim, bilim felsefesi, bilime pozitivist ve pozitivist ötesi yaklaşımlar, bilimsel araştırmanın aşamaları, araştırmanın kısımları, yazım kuralları, metin aktarmaları, kaynak gösterme yöntemleri, kaynakçanın düzenlenmesi.			
İKT222 Türkiye İktisat Tarihi	3(3+0)		4
Günümüz Türkiye (politik) ekonomisinin ve Dünya Ekonomisiyle karşılıklı bağlantılı oluşunun analizinde kullanılmak üzere, öğrencilerin kendi kavramsal çerçevelerini oluşturmalarına yardımcı olmak.			
İKT220 Yönetim Ekonomisi	3(3+0)		4
İktisat, genel muhasebe, kurumsal yönetim ilkeleri, küresel ekonomik dönüşüm, dünya ekonomisi, İstatistik ve araştırma yöntemleri, yabancı sermaye, çok uluslu şirketler, uluslararası sermaye hareketleri.			

3.sınıf (Güz Dönemi) 5.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT- 303 Ekonometri -I		3(3+0)		4
Ekonometrinin tanımı ve kapsamı. Ekonometrik çalışmanın metodolojisi. Model kurma. Basit doğrusal regresyon modeli ve bu modelin En Küçük Kareler Yöntemi ile tahmin edilmesi. Model ve katsayılarla ilişkin hipotez testleri.				
ECO-303 Econometrics -I		3(3+0)		4
Definition and extent of econometrics, Methodology of econometric studies, Modelling, Simple Linear Regression Model and Estimation of this model using Least Squares Method, Hypothesis tests related model and coefficients.				
İKT- 315 Mesleki İngilizce-II		3(3+0)		4
Bu ders genel anlamda Mesleki İngilizce I dersinin devamı niteliğinde görülebilir. Mesleki İngilizce I dersinde temel çeviri becerilerini ve alanlarıyla ilgili mesleki terminolojiyi cümle çevirileri üzerinden başlayarak almaya başlayan öğrenciler, bu derste ileri seviye çeviri				

becerilerini ve ileri seviye mesleki terminolojiyi daha karmaşık metinler üzerinden kazanacaklardır.		
İKT- 317 Uluslararası İktisat -I	3(3+0)	6
Soyut uluslararası ticaret teorisi. Hecksher-Ohlin ticaret modeli. Ticarete Mal ve faktör fiyatları. Ticari kazançlar ve gelir dağılımı. Ticaret modellerinin ampirik uygulamaları. Uluslararası dış ticaret politikası. Ekonomik büyüme ve uluslararası ticaret. Ödemeler bilançosu kavramı ve analizleri. Dış ticaret ve GSMH.		
İKT-339 Para Teorisi	3(3+0)	4
Para teorisinin kavramsal çerçevesi, Finansal sistem ve para, paranın tanımı ve fonksiyonları, para türleri, para standartları, parasal sistemler para arzı analizi, parasal taban ve para arzı, merkez bankası ve parasal göstergeler, Klasik sistem (paranın dolaşım hızı, miktar teorisi, para talebi ve faiz oranının belirlenmesi), Keynezyen sistem (para talebi ve faiz oranının belirlenmesi), IS-LM analizi, para ve enflasyon süreci, parasal aktarım mekanizmaları, Monetarist ve Post- Keynezyen modeller, portföy teorisi, Faiz teorileri		
SCHVZ3 Seçmeli Ders Havuzu III		
İKT- 323 Kamu Maliyesi	3(3+0)	
Kamu Maliyesinin Tanımı, Konusu, Gelişimi ve Mali Olaylar, Kamu Harcamalarının Önemi, Çeşitleri ve Ayrımı, Kamu Gelirlerinin Önemi, Çeşitleri ve Ayrımı. Bütçe, Türk Bütçe Sistemi, Devlet Borçları, Maliye Politikası, Devlet muhasebesinin tanımı, kapsamı, gelişim süreci ve yasal dayanakları. İdari yapılanma. Devlet muhasebesinde kullanılan hesaplar. Tahsilat ve ödeme. Raporlama işlemleri. Devlet muhasebesinde sorunlar ve çözüm önerileri. Devlet İhale Kanunu ve işleyişi.		
İKT- 301 İşletme Finansmanı	3 (3+0)	4
Finansal planlama ve denetim. Finansal tablolar ve analiz araçları. İşletme sermayesi yönetimi. Sermaye yapısı ve ağırlıklı ortalama sermaye maliyeti. Firmanın finansal durumunun analizi. Firmanın piyasa değeri ve sermaye yapısı arasındaki ilişki.		
İKT- 305 Araştırma Yöntemleri	3 (3+0)	4
Yönetimsel Planlama ve Karar Vermede Araştırmanın Rolü; Araştırma Probleminin Formülasyonu ve Tanımlanması; Veri Toplama Metotları; Hipotez Geliştirme ve Test Etme; Örneklem Plan Prosedürleri, Sosyal Bilimlerde Makro ve Mikro Araştırma Taslakları, Alan Çalışmaları, Örnek Tetkiki ve Diğer Ölçüm Problemleri; Veri Değerlendirme; Sosyal ve Yönetim Araştırmalarında Kullanılan Önemli Analitik Metot ve Teknikler, Uygulama Örnekleri.		
İKT- 321 Endüstri İktisadı	3(3+0)	4
Endüstri iktisadi, firmaların içsel organizasyonları ve piyasa stratejileri ile yakından ilgilidir. Bu derste endüstri yapısının tanımlanması, yoğunlaşma, toplam talep ve maliyet ile ölçek büyüklüklerinden faydalanılarak yapılmaktadır. Farklı endüstri yapılarının firmaların karar alma sürecine yansımaları analiz edilmektedir. Endüstri türleri veya piyasaya bağlı olarak rekabet kavramı irdelenen bu derste, endüstriye giriş çıkış engelleri, fiyatlandırma stratejileri, reklam, transfer fiyatlandırması v.b. kanunlar incelenmektedir.		
İKT345 Dış Ticaret İşlemleri I	3(3+0)	4
Dış ticaretin kapsamı, temel kavramlar, dış ticarete yardımcı olan kurum ve kuruluşlar, ihracat ve ithalat yapma aşamaları, ihracat ve ithalat türleri, serbest bölgeler, dış ticarete fiyatlandırma ve görüşmeler, uluslararası taşımacılık ve gümrükleme, malların teslim şekilleri		

ve kambiyo, dış ticarete kullanılan belgeler, dış ticarete sigorta işlemleri.		
İKT341 İktisadi Analiz	3(3+0)	4
Bu ders önemli mikro ve makro esaslı ekonomik konular hakkında iktisadi değerlendirme zemini hazırlamak amacıyla yapılandırılmıştır.		
İKT337 İktisat Politikası	3(3+0)	4
Bu ders iktisat bilimi ile siyaset bilimi arasındaki ilişkiyi analiz etmek üzere yapılandırılmıştır.		
İKT349 Maliyet Muhasebesi	3(3+0)	4
Bu derste maliyet muhasebesinin temel ilkeleri ve teknikleri incelenmektedir. Ders kapsamında; Tekdüzen Hesap Planındaki maliyet hesapları, ilk madde ve malzeme maliyetleri, işçilik maliyetleri, genel üretim maliyetleri ve temel maliyetleme yaklaşımlarına giriş konuları yer almaktadır.		

3.sınıf (Bahar Dönemi) 6.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT- 304 Ekonometri -II		3(2+2)		
Çoklu regresyon analizi: Gauss-Markov teoremi, çoklu regresyon modelinin matrislerle tahmin edilmesi, modele ve katsayılarına ilişkin hipotez testleri. Çoklu regresyon modelinin matematiksel formları. Regresyon analizinde kukla değişkenlerin kullanılması. Klasik regresyon analizinin varsayımlarından sapmalar: Farklı varyanslılık, otokorelasyon, çoklu doğrusal bağlantı. Bilgisayar uygulamaları: SPSS ve Excel.				
ECO-304 Econometrics- II		3(3+0)		4
Multiple Regression Analysis: Gauss- Markov Theorem, Estimation of Multiple Regression Model by Matrices, Hypothesis Tests related model and coefficients, Mathematical forms of Multiple Regression Model, Using of Dummy Variables in regression analysis, Deviations of Classical Regression Analysis's Assumptions: Different Variance, Autocorrelation, Multicollinearity, Applications of computer: SPSS and Excell.				
İKT- 324 İktisadi Büyüme ve Kalkınma		3(3+0)		4
Kalkınma kavramı. Kalkınma teorileri. Kalkınmanın finansmanı. Dış tasarruflar, dış yardımlar, dış borçlar, yabancı sermaye. Uluslararası Birleşmeler. Kalkınma sürecinde teknoloji seçimi ve teknoloji transferi. Kalkınma stratejileri.				
İKT334 Para Politikası		3(3+0)		4
Ekonomik-sosyal ve mali konularda temel bilgileri anlama ve kullanabilme, değerlendirme ve yorum yapabilme, ekonomik-sosyal ve mali gelişmeleri analiz edebilme, ekonomik konularda görüş bildirebilme, çeşitli ekonomik sorunlar karşısında çözüm getirebilme becerisi kazanma. İktisat biliminin temel alanlarında teorik bilgilere sahip olma ve analiz yapabilme. İşletmelerin mali ve finansal rasyo ve tabloları hakkında teorik bilgilere sahip olma ve bunları analiz edebilme, yorumlayabilme ve çalışma ortamında kullanabilme.				
İKT- 320 Uluslararası İktisat-II		3(3+0)		6
Soyut uluslararası ticaret teorisi. Hecksher-Ohlin ticaret modeli. Ticarete Mal ve faktör fiyatları. Ticari kazançlar ve gelir dağılımı. Ticaret modellerinin ampirik uygulamaları. Uluslararası dış ticaret politikası. Ekonomik büyüme ve uluslararası ticaret. Ödemeler				

bilançosu kavramı ve analizleri. Dış ticaret ve GSMH.		
SCHVZ4 Seçmeli Ders Havuzu IV		
İKT- 308 Maliye Teorisi ve Politikası	3(3+0)	4
Kamu sektörü. Kamu kurumları ve finansal kurumlar. Kamu malları teorisi. Kamu sektöründe karar alma süreci. Kamu harcamaları. Kamu gelirleri, vergi teorisi. Hükümet bütçesi. Maliye politikaları.		
İKT- 312 Rekabet Teorisi ve Politikası	3(3+0)	4
Piyasa çeşitleri ve firma davranışları teorisi: Tam rekabet teorisi, monopol teorisi, monopollü rekabet teorisi, oligopol teorileri. Faktör fiyatları ve gelir bölüşümü. Genel denge teorisi. Rekabet teorisi.		
İKT- 326 Tarım Ekonomisi ve Politikası	3(3+0)	4
Tarım ekonomisinin tanımı, kapsamı ve tarihsel gelişimi. Tarihte tarımsal faaliyetler ve Tarım Devrimi. Tarımda üretim faktörleri ve işlevleri. Tarımda ürün ve faktör piyasaları: Arz, talep ve fiyat oluşumu. Tarım işletmeleri ve kooperatifleri. Tarım politikaları: Teori ve Türkiye'deki uygulamalar. Tarım ve dış ticaret. Avrupa Birliği'nde ortak tarım politikası.		
İKT- 331 Matematiksek İktisat	3(3+0)	4
Üstel ve Logaritmik Fonksiyonlar / Türevsel Terimleriyle Optimizasyon Koşulları / Eşitlik Kısıtlamaları Altında Optimizasyon / Türdeş Fonksiyonlar / Dinamik Analiz / Kesikli Zaman: Birinci Mertebe Fark Denklemleri		
İKT328 Devlet Bütçesi	3(3+0)	4
Bütçe kavramı ve tarihi gelişimi, bütçe ilkeleri ve bütçe sistemleri, Türk Bütçe Süreci		
İKT318 Dış Ticaret İşlemleri II	3(3+0)	4
Bu ders öğrencilerin dış ticaret yapabilmeleri konusunda yeterli hale gelmesini sağlamak için yapılandırılmıştır.		
İKT332 İktisatta Seçme Konular	3(3+0)	4
Bu ders mikro ve makro temelli güncel sorunlar hakkında tartışma ortamı oluşturmak üzerine yapılandırılmıştır.		
İKT351 İş Hayatı İçin Yabancı Dil	3(3+0)	4
Bu derste öğrencilere iş hayatında sıkça kullanılan İngilizce kavramlar, gramer ve doğru yazım kuralları ile CV, iç yazışma, sipariş, şikayet vb mektupları ve rapor gibi iş hayatında sıkça başvuru yazışma şekilleri öğretilecektir. Dersi veren öğretim üyesi derste örnek yazışmalar, ödev ve uygulamalara yer vererek bu konuların daha iyi öğrenilmesini sağlayacaktır. Derste ayrıca iş görüşmeleri ve karşılıklı konuşmalarda dikkat edilmesi gereken kurallar öğrencilerce hazırlanacak ödev ve diyaloglar yoluyla öğretilecektir.		

4.sınıf (Güz Dönemi) 7.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	kredisi	AKTS Kredisi
İKT- 405	İktisadi Düşünceler Tarihi		3(3+0)	4
Merkantalizm. Fizyokrasi. Klasik ekonomik analizin temel düşüncesi. Klasik ekonomik analiz. Adam Smith, David Ricardo, J.S. Mill, Marxist ekonomik analiz. Marjinalist ve				

maksimizasyon disiplinler. Neo-klasik maliyet, arz ve talep teorileri. Neo-Klasik bölüşüm teorileri. Genel denge ve refah ekonomisi. Neo-Klasik para ve konjonktür teorileri. Neo-Klasik dış ticaret teorisi, Keynezyen makroekonomi teorisi.		
İKT- 417 Türkiye Ekonomisi	3(3+0)	6
Türkiye'nin doğal ve demografik özellikleri. Türkiye'de uygulanan iktisat politikaları. Milli gelir ve gelir dağılımı, tarım sektörü. Sanayi sektöründe yapısal değişme ve gelişmeler, enerji sektörü, hizmet sektörü, kamu iktisadi kuruluşları, bölgesel kalkınma planları, özelleştirme, enflasyon, ödemeler bilançosu, Türkiye'de para piyasaları ve bankacılık.		
İKT- 413 Mesleki İngilizce -III	3(3+0)	4
İşletme yönetimi ve ekonomi ağırlıklı parçaların çevrilmesine yönelik olarak işlenen bu derste hem Türkçe mesleki metinlerin İngilizce'ye çevrilmesi, hem de İngilizce mesleki metinlerin Türkçe'ye çevrilmesi üzerinde durulmaktadır.		
SCHVZ5 Seçmeli Ders Havuzu V		
İKT- 419 Çalışma Ekonomisi	3(3+0)	4
İşgücü piyasaları. İşgücü arz modelleri (boş/çalışma ve aile modelleri), Faktör etkileri, işgücü arzı, kısa ve uzun vadede işgücü talebinin belirleyicileri. Ücret belirleyicileri: yasal ve kurumsal ücret belirleyicileri. İşsizlik çeşitleri, nedenleri ve işsizliğin doğası. Ücret düzeyleri ile ilgili modeller. Türk işgücü yasası.		
İKT- 423 Türk Vergi Sistemi	3(3+0)	4
Verginin Tanımı, Vergiye İlişkin Temel Kavramlar, Vergilendirmenin Yapısal Boyutları, Vergi Hukukunda Yorum Yapma; Yöneticinin Vergi Gücü; Vergi Borcu ve Sorumluluğu; Vergi Kaçırma (Sahtekarlığı) ve Cezaları; Vergi Anlaşmazlıkları ve Vergi Davaları, Gelirler Vergisi ve Önemi Değerlendirme; Temel Gelir Vergisi Kuruluşlarını İnceleme ve Değerlendirme; Gelir Vergisi Oranlarını Değerlendirme, Kurumlar Vergisi Kanununun İşleyişini Değerlendirme; Servet ve Harcamalar Üzerinden Alınan Vergileri Değerlendirme, Vergi Kuralları ve Muhasebe Sistemi Arasındaki İlişki.		
İKT437 Finansal Ekonomi	3(3+0)	4
Dersin ana amacı iktisadın finansmanında piyasanın rolünü incelemektir. Bu bağlamda bankacılığın ve Merkez Bankası politikalarının finansman üzerindeki etkilerini araştırmak dersin ana konusu olacaktır. Ders günümüz krizinin nedenlerini ve etkilerini de inceleme kapsamına alınacaktır. Mikro ve makro perspektifle işlenecek olan derste, Türkiye örnekleri ve uygulamaları yer alacaktır.		
İKT431 İktisadi Krizler	3(3+0)	4
Krizlerin nedenleri,çeşitleri,göstergeleri ve kriz teorileri hakkında genel ve özel bilgiler vermektir.		
İKT- 425 Bölgesel İktisat	3(3+0)	4
Kalkınma kutupları teorisi. Ekonomik alan kavramı. Ekonomik gelişme sonucu ortaya çıkan bölgesel gelişme farklılıkları: Bölgesel dengesizliğin ortaya çıkış nedenleri, bölgesel dengesizliğin sakıncaları. Bölgelerarası gelişmişlik farklarını azaltıcı politikalar. Bazı ülkelerde bölgelerarası gelişmişlik farklarını azaltmaya yönelik politikalar. Türkiye'de bölgelerarası sosyal ve ekonomik gelişmişlik farkları ve bu farklılığı azaltmaya yönelik politikalar.		

İKT429 Kent Ekonomisi	3(3+0)	4
Kentler ile üretim arasındaki ilişki, Kentler ile tüketim arasındaki ilişki Kentler ile tüketim arasındaki ilişki Kent-Ulusal ekonomi ayrımı Kent ekonomisini oluşturan faktörler Kent ekonomisinin temel sorunları ve çözüm önerileri Kent ekonomisinin ulusal ekonomi içerisindeki yeri Ulusal ekonomik dinamiklerin kent ekonomisi içerisindeki rolü Kentlerin temel büyüme dinamikleri		
İKT333 Uluslararası İktisadi Kuruluşlar	3(3+0)	4
Küreselleşme kavramı, farklı tanımları, niteliği ve boyutları. Gelişmiş ülkelerin yeni stratejisi olarak küreselleşme ve karşılaştırmalı üstünlükler, küresel kimlik, küresel değer ve kurumlar. Küreselleşmenin oluşturduğu fırsatlar ve neo-sömürgecilik anlayışı. Küreselleşmenin araçları olarak Uluslararası İktisadi Kuruluşlar, IMF, Dünya Bankası, GATT, WTO, MFA, MAİ BM'nin azalan etkinliği ve küreselleşme karşıtları. Uluslararası hizmetler ticareti, telif hakları ve ulusal içerikli kuşku artıran finansal krizler, ulusal para üzerindeki egemenliğin azalışı.		
İKT427 Uygulamalı Ekonometri: Zaman Serileri Analizi	3(3+0)	4
Bu ders zaman serilerinin ekonomik analizlerine dair teorik modelleri kapsar, ve öğrenciye bu modellerin çok sayıda uygulamalarını tanıtır. Ders, teori ve uygulamalara yaklaşık olarak eşit zaman ayırır, fakat ödev ve sınavlarda uygulamalara öncelik verilmiştir. İstatistik ve ekonometri üzerine gerekli temel bilgilerin hatırlatılmasının ardından fark denklemleri ve geriletme operatörleri tartışılır. Durağan ARMA modelleriyle birlikte ARCH, GARCH modelleri ve VAR teknikleri de detaylı bir biçimde işlenir. Öğrenciye daha sonra durağan olmayan zaman serileri, birim köklerin analizleri, ve ARIMA modelleri tanıtılır. Ders kointegrasyon (birlikte durağanlık) ve zaman serileri ile öngörü üzerine yapılan tartışmalarla son bulur		

4.sınıf (Bahar Dönemi) 8.yarıyıl				
Kodu	Adı	Teorik-uygulama	Kredisi	AKTS Kredisi
İKT- 414 Mesleki İngilizce-IV (Çeviri)			3(3+0)	7
Bu ders Mesleki İngilizce III dersinin devamı niteliğindedir ve işletme yönetimi ve ekonomi ağırlıklı parçaların İngilizce'den Türkçe'ye ve Türkçe'den İngilizce'ye çevrilmesi üzerinde durulmaktadır.				
İKT430 Türkiye Ekonomisi II			3(3+0)	7
Türkiye ekonomisinin kaynakları, Doğal kaynakları, beşeri kaynakları, sermaye oluşumu incelenerek ülkenin olanaklarının irdelenmesi, Cumhuriyet tarihinden günümüze kadar uygulanan ekonomi politikaları dönemler itibariyle incelenerek Türkiye ekonomisinin gelişmesini incelenmesi, Türkiye ekonomisini oluşturan sektörlerin genel yapısının, işleyişinin ve gelişmelerinin incelenmesidir.				
SCHVZ6 Seçmeli Ders Havuzu VI				
İKT- 406 Uluslararası İktisadi Birleşmeler			3(3+0)	4
Ekonomik entegrasyon şekilleri ve entegrasyonun ekonomik analizi. AB'nin amaçları: Ekonomik ve politik entegrasyon; AB'nin organları. AB ve Türkiye arasındaki ilişkiler.				
İKT- 422 İktisadi Sistemler			3(3+0)	4
Sistem ve ekonomik sistem kavramları, Sistemlerin ortaya çıkışları, Ortak özellikleri, Tarihi				

kökleri, Fikri ve felsefi temelleri, Liberalizm, Kapitalizm, sosyalizm ve diğer iktisadi sistemler, Sistemlerde değişme, Günümüzdeki uygulamaları.		
İKT- 424 Güncel Ekonomik Sorunlar	3(3+0)	4
Gelir dağılımı, devletin ekonomideki yeri, özelleştirme, globalleşme, şehirleşmenin getirdiği ekonomik problemler, tarım sektörünün problemleri ve borsa dalgalanmalarının ekonomik konjonktür ile bağlantısı gibi güncel iktisadi konular ele alınmaktadır.		
İKT- 416 Dünya Ekonomisi	3(3+0)	4
Bütünsel yaklaşım, Avrupa birliği-dünyadaki yeri, tarihsel süreç içinde Türkiye-Avrupa Birliği ilişkileri, değişen paradigma-çatışan kültür ve zihniyetler (Batı Avrupa: ekonomi-politik zihniyet, genel trend, dünyanın ekonomik yüzeyinin yeniden yapılanması, global anlamda kesintili sosyo ekonomik ve sosyo politik dengelemeler süreci.		
İKT442 Dış Ticaret İşlemleri Muhasebesi	3(3+0)	4
Dış Ticaret, Dış Ticarete Teslim ve Ödeme Şekilleri, İhracat İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi, İthalat İşlemleri ve Muhasebeleştirilmesi, Dış Ticaretin Finansmanı ve Muhasebeleştirilmesi, Dış Ticarete Dönem Sonu İşlemleri.		
İKT444 Enerji Ekonomisi	3(3+0)	4
Enerji Yönetimi ve Politikaları Sertifika Programı öğrencilerinin, enerjinin farklı alanlarıyla birlikte 21. yüzyılda önem kazanacak tüm enerji seçeneklerini yakından bilmesi gerekmektedir. Bu yüzden, bu ders enerji ve güç üzerine yarım dönemlik bir tekrardan sonra, öğrencilere konvansiyonel ve alternatif enerji kaynakları hakkında detaylı bilgi vermek üzere tasarlanmıştır. Bu dersin ilk bölümünün ana konu başlıkları enerjiye genel bakış, tarihçe ve enerji yer değişimi, önemli enerji çağları, enerji ve egemen güçler, enerji kaynaklarının jeopolitikası ve enerji güvenliği, Hubbert eğrisi ve petrol zirvesi teorisi, birincil enerji kaynakları, enerji dönüşümü ve ikincil enerji, ekonomik bir sektör olarak enerji, sektörel enerji nihai tüketimini, sürdürülebilir enerji gelişimi, enerji ve çevreden oluşmaktadır. İkinci bölümü ise kömür, petrol ve doğalgaz gibi fosil yakıtlardan başlayarak, rüzgar, güneş, jeotermal, hidro, biyomass ve hidrojen gibi yenilenebilir enerjilerle devam etmektedir.		
İKT432 Uygulamalı Ekonometri: Panel Veri Analizi	3(3+0)	4
Panel veri, panel kointegrasyon, panel nedensellik, panel VAR, panel ARDL gibi konular.”		
İKT426 Yenilik Ekonomisi	3(3+0)	4
Bu ders, bilimsel ve teknolojik yeniliğin kısa bir tarihi ile başlamaktadır. Bu sırada Sanayi Devrimine ve kimi önemli endüstrilerin evrimlerine özellikle vurgu yapılacaktır. Dersin, bilimsel ve teknolojik çıktılarının ölçümleriyle ilgili problemlerin tartışılması ile başlayan bu kısmı, alandaki önemli konuları uygulamaya dönük bir bakış açısı ile ele alacaktır. Bilgi artma ve dışsallıkları detaylı bir şekilde, bunların ölçümleri ve bunlara sebep olan, veya bunları kolaylaştıran etmenler de dahil olmak üzere işlenecektir.		